
Hansgrohe Croma 26220670 hlavová sprcha s 1
funkcí s průměrem 28, matná černá

» Koupelny a WC » Sprchy, sprchový program » Sprchy » Hlavové sprchy

Instalatérské potřeby Šátek CZ s.r.o.
Poděbradská 169/VII, Poděbrady, 29001

606 630 354
nabidky@satekmm.cz

3.6.2025 12:36
1/1

Hansgrohe 
Balení 1,0000 
Kód produktu 38998 
EAN 4059625264089 

velikost sprchové hlavice: 280 mm
druh proudu: RainAir (provzdušněný sprchový déšť)
kulový kloub: nastavitelný úhel horní sprchy
maximální průtok při 0,3 MPa: 15,6 l/min
počáteční bod spolehlivé funkce v l/min.: 9,5 l/min
průtokové množství proudu RainAir (při 0,3 MPa): 15,6
l/min
min. průtokový tlak: 1,5 bar
materiál disku vodních paprsků: kov
při čištění lze pohledový díl horní sprchy sejmout
montáž: strop nebo stěna
součásti dodávky: horní sprcha, těsnění se sítkem,
montážní návod

Dostupnost: Na dotaz

Parametry zboží
Výrobce Hansgrohe 

https://b2b.koupelnysatek.cz/manufacturer/hansgrohe

